%

ZAGGI OO0
“GARDA EN?”
Idrante Soprassuolo

EN14384
\ * Tipo C
k-

LTI SINCERT




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo C

ZIGGIOTTO SCHEDA SEZIONE DN50

ATTENZIONETABELLAPERIDRANTIMARCATICE(DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:
06 = uscite 2x70 21 = uscite 2x70 1x100 23 = uscite 3x70 1x100

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo C
Disegno: sez-ART2 IT .dwg 2151 80 500 0941  3A002820 517  3A002920 3025
o SP2152 80 700  0941/0942 3A002820 517  3A0030Z0 5025
Distinta SP2153 80 1000  0941/0943  3A002820 517  3A003120 8025
SP2161 100 500 0951  3A002820 517  3A002920 3025
1 0921 CORPO INFERIORE DNSO H=500 1 SP2162 100 700  0951/0952 3A002820 517  3A0030Z0 5025
) 0922 PROLUNGA DNS0 H=200 ; SP2163 100 1000  0951/0953  3A002820 517  3A003120 8025
- 0923 PROLUNGA DNS0 H=500 - SP2191 150 500 0961  3A004120 686  3A0042Z0 285
2 2A000090 ANELLO PER VALVOLA DN50 66 X 50 H 12 1 SP2192 150 700  0961/0962  3A0041Z0 686  3A004320 485
3 2600180 GUARN. VALVOLA 62X20.5 SP10_ GOMMA 1 SP2193 150 1000  0961/0963 3A004120 686  3A0044Z0 785
4 0924 SUPPORTO VALVOLA DNS0 1
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1"
5 3M002920 | 3o e 1 sez A-A -
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1"
5 300000 | e oc u 0o 1 = 09
5 34003120 IiBs?J.IzTEHRg%% QDR DN50/65/80/100 DA 1 : > I ~
6 2F100500  MADREVITE 24x5 - 046 - =49 1 - e
7 V011200 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZIG 1 - ) W
8 0925 TRAVERSO DI SOSTEGNO DN50 1 AN =
9 XXXXX VITE CON CAVA UNI 5927 M6x18 2 L L
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 2 | o 1116
1 0904 PENTAGONO FEMMINA ACCIAIO 1 g
12 0920 CORPO SUPERIORE DN50 1
TUBO SUPERIORE DN50/65/80/100 DA 1" "
13 30002810 | oo 1 g
14 011110 AZIONAMENTO CHIUSURA IDRANTENEW ZIG 1
15 2F100600  BUSSOLA 50 x M42 L=30 1
16 104150N  0-RING415037,70X3,53 1
17 104093N  0-RING4093 23,40X 3,53 1
18 1508202 SPINAELASTICA 08 4
19 100189N  O-RING 189100X 5,34 1
2 V063008 VITE INOXTCEI M06 X 30 2
21 2R03T001  RONDELLATEFLON @e38 - 6245 - Sp.2 2
2 V051528 VITE ZINCTCEIMOS X 15 1
3 XXX COPERTURA FORO DI DRENAGGI0 1 .
24 26000560 GUARN. 25X35 SP.10, GOMMA 1 g
2 2R11003  RONDELLAINOX 0ed0 - 0i11- Sp.3 1
2% V1025 VITETE.M10X 25 INOX 1
7 V123018 VITETCEIM12X 30 BRUGOLA INOX 4
2 24000110 BOCCOLA DI ROTTURATITANIO 4 e
29 0905 PENTAGONO MASCHIO INFERIORE 1




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo C

SCHEDA SEZIONE DN65/70
ZIGGIOTTO

ATTENZIONETABELLAPERIDRANTIMARCATICE(DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:
06 = uscite 2x70 21 = uscite 2x70 1x100 23 = uscite 3x70 1x100

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo C
Disegno: sez-ART2 IT .dwg 2151 80 500 0941 3A002820 517 3A0029Z0 3025
o SP2152 80 700  0041/0942 3A002820 517  3A003020 5025
Distinta SP2153 80 1000  0041/0943  3A002820 517  3A003120 8025
SP2161 100 500 0951  3A002820 517  3A002920 3025
1 0931 CORPO INFERIORE DN65 H=500 1 SP2162 100 700  0951/0952 3A0028Z0 517  3A003020 5025
. 0932 PROLUNGA DN50 H=200 - SP2163 100 1000  0951/0953 3A002820 517  3A003120 8025
0933 PROLUNGA DN30 H=500 - SP2191 150 500 091  3A0041Z0 686  3A0042Z0 285
2 27000091 ANELLO PERVALVOLA DN65 82X 66H 12 L SP2192 150 700  0961/0962 3A0041Z0 686  3A0043Z0 485
3 26001760 GUARN. VALVOLA 78X20.5 5R10 _ GOMMA ! SP2193 150 1000  0061/0963 3A0041Z0 686  3A004420 785
4 0934 SUPPORTO VALVOLA DN65 1
5 00290 Iilz(())‘lzl\lSFEHRI:OSIEEOADR DN50/65/80/100 DA 1 : S Ak 10
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1”
5 003000 Zo oo 1 = o
5 SO0 [il;%lzhlsFEHRg%% gDR DN50/65/80/100 DA 1 : > il .
6 2F100500  MADREVITE 24x5 - 046 - L=49 1 21 e
7 011210 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW Z1G 1 '8 N 14
8 0935 TRAVERSO DI SOSTEGNO DN65 1 /N £
9 XOOX  VITECON CAVA UNI 5927 M6x18 2 UV
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 2 — |
T 0904 PENTAGONO FEMMINA ACCIAIO 1 4 ¢ 2
12 0930 CORPO SUPERIORE DN65 1
TUBO SUPERIORE DN50/65/80/100 DA 1"
13 W00 e 1
14 0011110 AZIONAMENTO CHIUSURA IDRANTENEW ZIG 1
15 2F100600  BUSSOLA @50 x M42 L=30 1
16 104150N  O-RING415037,70X3,53 1
17 104003N  O-RING4093 23,40X 3,53 1
18 150820 SPINAELASTICA 08 4
19 1001938 O-RING 193109.5 X 5,34 1
2 V063018 VITE INOXTCEI M0 X 30 2
21 28037001 RONDELLATEFLON 0e38 - 0i24.5 - Sp.2 2
2 V051578 VITE ZINCTCEI MO5 X 15 1
3 XXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
2% 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1 &
2% 2R11004  RONDELLAINOX 0eS5 - 6i11- Sp3 1
2% V1025 VITETE.M10X 25 INOX 1
27 V12308 VITETCEI M12 X 30 BRUGOLA INOX 4
28 2000110 BOCCOLA DI ROTTURATITANIO 4
29 0905 PENTAGONO MASCHIO INFERIORE 1




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo C

ZIGGIOTTO SCHEDA SEZIONE DN80

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

ATTENZIONETABELLAPERIDRANTIMARCATICE(DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:
06 = uscite 2x70 21 = uscite 2x70 1x100 23 = uscite 3x70 1x100

Tipo C
Disegno: sez-ART2 IT .dwg SP215T 80 500 0941  3A002820 517 3A002920 3025
o SP2152 80 700  0941/0942  3A002820 517  3A0030Z0 5025
Distinta SP2153 80 1000  0941/0943  3A002820 517  3A003120 8025
2161 100 500 0951  3A002820 517  3A002920 3025
: 0911 CORPO INFERIORE DN8O H500 : P2162 100 700  0951/0952 3A002820 517  3A0030Z0 5025
0942 PROLUNGA DN8O H=200 . SP2163 100 1000  0951/0953  3A002820 517  3A003120 8025
- 0943 PROLUNGA DN8O H=500 - 2191 150 500 0961  3A00410 686  3A0042Z0 285
2 2A000094  ANELLO PERVALVOLA DNO 96 X 80 H 12 1 P2192 150 700  0961/0962 3A004120 686  3A0043Z0 485
3 26001560 GUARN. VALVOLA 96X20.5 SP10 _ GOMMA 1 SP2193 150 1000  0961/0963  3A004120 686  3A0044Z0 785
4 0944 SUPPORTO VALVOLA DN8O 1
5 $A002900 [ing,ENgFEHRﬁ%% ADR DN50/65/80/100 DA 1 : sez A-A 10
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1"
: — IT-EBSS.IZI\ISFEHR?;:EO ADR DN50/65/80/100 DA 1" 1 e §
> SA01Z0 | g0 25 H=1000 ! 7 - 15
6 2F100500  MADREVITE 2415 - 046 - L=49 1 21 T
7 V011200 VITE CHIUSURA IDRANTE NEW ZIG 1 8 I O I
8 0945 TRAVERSO DI SOSTEGNO DN8O0 1 N 13
9 XXX VITE CONCAVA UNI 5927 Mex18 2 NI
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 2 |
1 0904 PENTAGONO FEMMINA ACCIAIO 1 k * °
12 0940 CORPO SUPERIORE DNS0 1
TUBO SUPERIORE DN50/65/80/100 DA 1"
13 M00810 | oo 1
i 011110 AZIONAMENTO CHIUSURA IDRANTENEW ZIG 1
15 2F100600  BUSSOLA 750 x M42 L=30 1
16 104150N  O-RING415037,70X3,53 1
17 104093N  O-RING 4093 23,40X3,53 1
18 1508207 SPINAELASTICA 08 4
19 100210 O-RING 210133 4X 5,34 1
2 V063018 VITEINOX TCEI MO6 X 30 2
2 2R03T001  RONDELLATEFLON @e38 - 0i24.5 - Sp.2 2
) V051528 VITEZINCTCEI MO X 15 1
23 XXXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1
24 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1 7
25 2R111001  RONDELLAINOX Be70- 6i11 - Sp.3 1
2% V10251 VITETE. M 10X 25 INOX 1
7 V12308 VITETCEI M12X 30 BRUGOLA INOX 4
2 24000110 BOCCOLA DI ROTTURA TITANIO 4
29 0905 PENTAGONO MASCHIO INFERIORE 1




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo C

ZIGGIOTTO SCHEDA SEZIONE DN100

ATTENZIONETABELLAPERIDRANTIMARCATICE(DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:
06 = uscite 2x70 21 = uscite 2x70 1x100 23 = uscite 3x70 1x100

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo C
Disegno: sez-ART2 IT .dwg SP215T 80 500 0941  3A002820 517 3A002920 3025
o SP2152 80 700  0941/0942  3A0028Z0 517  3A0030Z0  502,5
Distinta SP2153 80 1000  0941/0943  3A0028Z0 517  3A0031Z0 8025
SP2161 100 500 0951 3A002820 517  3A002920 3025
SP2162 100 700  0951/0952  3A0028Z0 517  3A0030Z0 5025
1 0951 CORPO INFERIORE DN100 H=500 1
_ 095 PROLUNGA D100 He00 _ SP2163 100 1000  0951/0953  3A0028Z0 517  3A0031Z0 8025
) 0953 PROLUNEA DN100 500 ) SP2191 150 500 0961 30004120 686 3A004220 285
) JA000093  ANELLO PERVALVOLADN100 120X 100 H12 1 SP2192 150 700  0961/0962 3A004120 686  3A0043Z0 485
3 2G0014G0 GUARN. VALVOLA 116X20.5 SP10_ GOMMA 1 SP2193 150 1000  0961/0963  3A0041Z0 686 3A004420 785
4 0954 SUPPORTO VALVOLA DN100 1
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1" -
5 3M002920 | 300y eno 1 sez A-A -
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1"
5 3000000 oo a0 1 ~ -
TUBO INFERIORE ADR DN50/65/80/100 DA 1"
5 3A003TZ0 a4 25 H=1000 ! Z ¥ 2
6 2F100800  MADREVITE 24x5 - 51,5 - L=59 1 e ] —
18 ~ 14
7 2011200 VITECHIUSURA IDRANTE NEW ZIG 1 7 \— -
8 0955 TRAVERSO DI SOSTEGNO DN100 1 NIl
9 XXXXX VITE CONCAVA UNI 5927 M6x18 2 - e
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 2 . % 3
n 0904 PENTAGONO FEMMINA ACCIAIO 1 ¥
12 0950 CORPO SUPERIORE DN100 1
TUBO SUPERIORE DN50/65/80/100 DA 1"
13 3A002820 | Zoiroo 1
14 2011100 AZIONAMENTO CHIUSURA IDRANTE NEW ZIG 1
15 2F100600  BUSSOLA 50 x M42 L=30 1
16 104150N  O-RING415037,70X 3,53 1
17 104093N  O-RING 4093 23,40 X 3,53 1
18 1508202 SPINAELASTICA @8 4
19 100361IN  O-RING 361151,77X5,34 1
20 V063018 VITEINOXTCEI M06 X 30 2
N 2R037001  RONDELLATEFLON @e38 - §i24.5 - Sp.2 2
2 V051528 VITE ZINCTCEI MO5 X 15 1
b} XXXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1 .
b 26000560 GUARN. 25X35 SP.10, GOMMA 1 ¥
25 R111001  RONDELLA INOX @e70 - i1 - Sp.3 1
26 1V1025IE  VITETE.M10X 25 INOX 1
7 V123018 VITETCEIM12X 30 BRUGOLA INOX 4
28 24000110 BOCCOLA DI ROTTURATITANIO 4
29 0905 PENTAGONO MASCHIO INFERIORE 1

" - )
e W W S




“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384
Tipo C

ZIGGIOTTO SCHEDA SEZIONE DN150

ATTENZIONETABELLAPERIDRANTIMARCATICE(DN80-100-150)
In base al numero di uscite, aggiungere alla fine del codice idrante:
06 = uscite 2x70 21 = uscite 2x70 1x100 23 = uscite 3x70 1x100

“GARDA EN” Idrante Soprassuolo EN 14384

Tipo C
Disegno: sez-ART2 IT .dwg 2151 80 500 0941  3A002820 517  3A002920 3025
o SP2152 80 700  0941/0942 3A002820 517  3A0030Z0 5025
Distinta SP2153 80 1000  0941/0943  3A002820 517  3A003120 8025
2161 100 500 0951  3A002820 517  3A002920 3025
P2162 100 700  0951/0952 3A002820 517  3A0030Z0 5025
1 0961 CORPO INFERIORE DN150 H=500 1 SP2163 100 1000  0951/0953  3A0028Z0 517  3A0031Z0 8025
- oo i RUHCADe ULIS200 : SP2191 150 500 0961  3A0041Z0 686  3A004220 285
0963 PROLUNGA DNTS0 H=500 : P2192 150 700  0961/0962 3A004120 686  3A0043Z0 485
2 2A000092  ANELLOPERVALVOLADNS0 151X 127H12 1
SP2193 150 1000  0961/0963 3004120 686  3A0044Z0 785
3 26001660 GUARN.VALVOLA 149%47.55P10_GOMMA 1
4 0964 SUPPORTO VALVOLA DN150 1
5 sioaz0 TUBOINFERIOREADRDNTSODAT'%1=285 sez A-A #
H=500 =
5 00T LU:B% :)NFERIORE ADRDNISODA1"4L=485 ~
| 17 15
5 - Llf% :)I\(I)FERIOREADR DNISODAT%L=T85 u —
6 2F100800  MADREVITE 24%5 - 8515 - =59 1 18 N 14
7 V01140 VITECHIUSURA IDRANTE NEW ZIGPERDN1S0 1 AN 13
8 0965 TRAVERSO DI SOSTEGNO DN150 1 NIV
9 XXXXX  VITE CONCAVA UNI 5927 M6x18 2 — =
10 0903 PENTAGONO MASCHIO ACCIAIO 2 P & 2
1 0906 PENTAGONO FEMMINA ACCIAIO PER DN150 1 '
12 0960 CORPO SUPERIORE DN150 1
3 - 1:]}%OCSUPERI0RE DN150 DA 1% L=68.6 :
i e e
15 2F100700  BUSSOLA 062X G1"3/4 L=43 1
16 104150N  O-RING415037,70X3,53 1
7 104093N  O-RING4093 23,40X3,53 1
18 150820 SPINAELASTICA 08 4
19 100367N  O-RING 367 189,87X5,34 1
2 V063018 VITEINOX TCEI M06 X 30 2
2 20037002 RONDELLATEFLON 0e50- G245 - Sp.2 2
2 V051528 VITEZINCTCEI MO5 X 15 1 .
23 XXXX COPERTURA FORO DI DRENAGGIO 1 !
24 26000560 GUARN. 25X35 SP10, GOMMA 1
2 2R111002  RONDELLAINOX 0695 - 3 FORI 39 - Sp.3 1
2% V10251 VITETE. M8X 25 INOX 3
7 V12308 VITETCEI M12X 30 BRUGOLA INOX 4
2 24000100 BOCCOLA DI ROTTURATITANIO 4
29 0905 PENTAGONO MASCHIO INFERIORE 1

" - )
e W W S




